Ferien und schulfreie Tage der Stadt Adliswil 2023 — 2026

Schuljahresbeginn 2023 / 2024
Knabenschiessen

Herbstferien

Schulsilvester
Weihnachtsferien

2024

Schulbeginn
Sportferien
Grindonnerstag
Ostern

Sechselauten
Frihlingsferien

Tag der Arbeit
Auffahrt

,Brucke" nach Auffahrt
Gemeindeeigener Weiterbildungstag
Pfingstmontag
Sommerferien

Schuljahresbeginn 2024 / 2025
Knabenschiessen

Herbstferien

Schulsilvester
Weihnachtsferien

2025

Schulbeginn
Sportferien
Grindonnerstag
Ostern
Frihlingsferien
Sechselauten

Tag der Arbeit
Gemeindeeigener Weiterbildungstag
Auffahrt

,Brucke" nach Auffahrt
Pfingstmontag
Sommerferien

21.
11.
09.
22.
25.

08.
19.
28.
29.
15.

22

19.
09.
07.
20.
23.

06.
17.
17.
18.
21.
28.
01.
12.
29.
30.
09.
14.

August 2023

September 2023

—20. Oktober 2023

Dezember 2023 (schulfrei ab Mittag)
Dezember 2023 — 05. Januar 2024

Januar 2024

Februar — 01. Marz 2024
Marz 2024

Mérz — 1. April 2024

April 2024

. April — 03. Mai 2024
01.
09.
10.
13.
20.
15.

Mai 2024 (fallt in Frahlingsferien)
Mai 2024

Mai 2024

Mai 2024

Mai 2024

Juli — 16. August 2024

August 2024

September 2024

—18. Oktober 2024

Dezember 2024 (schulfrei ab Mittag)
Dezember 2024 — 03. Januar 2025

Januar 2025

— 28. Februar 2025

April 2025

— 21. April 2025

April —02. Mai 2025

April 2025 (fallt in Fruhlingsferien)
Mai 2025 (fallt in Frahlingsferien)
Mai 2025

Mai 2025

Mai 2025

Juni 2025

Juli — 15. August 2025
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Schuljahresbeginn 2025 / 2026
Knabenschiessen

Herbstferien

Schulsilvester
Weihnachtsferien

2026
Schulbeginn
Sportferien
Grundonnerstag
Ostern
Frihlingsferien
Sechselauten
Tag der Arbeit
Auffahrt
.Brucke" nach Auffahrt
Pfingstmontag

Gemeindeeigener Weiterbildungstag

Sommerferien

18. August 2025

15

22.

05.
16.
02.
03.
20.
20.
01.
14.
15.
25.
26.
13.

. September 2025
06.
19.

—17. Oktober 2025

Dezember 2025 (schulfrei ab Mittag)

Dezember 2025 — 02. Januar 2026

Januar 2026

Februar — 27. Februar 2026
April 2026

— 06. April 2026

April —01. Mai 2026

April 2026 (fallt in die Fruhlingsferien)

Mai 2026 (fallt in Frihlingsferien)
Mai 2026

Mai 2026

Mai 2026

Mai 2026

Juli — 14. August 2026
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